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Entrepreneuria Start-up Academy – bezpłatny
cykl szkoleń dla start-up’ów i
przedsiębiorczych studentów

Entrepreneuria Start-up Academy to letni program inkubacji, który skupi się na
praktycznym wsparciu kadry akademickiej oraz studentów w zakładaniu firm startupowych.
Program rozpoczyna się 10.07.2013 w Warszawie i potrwa 8 tygodni, w czasie których
wszystkich 40 uczestników będzie miało okazję brać udział w szkoleniach, sesjach
konsulatcyjnych z mentorami i pracować za darmo w biurach co-workingowego Clock-Work
na Mokotowie.
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Udział jest bezpłatny!

W programie wezmą udział zespoły, jak i osoby indywidualne, wybrane w wśród przedsiębiorców
akademickich. Przez czas trwania akademii odbędzie się cykl szkoleń prowadzonych przez ekspertów,
jak i spotkania z mentorami (program akademii w formacie PDF można pobrać tutaj). Ponadto będzie
specjalnie wydzielona przestrzeń, dla uczestników, do pracy w biurze ClockWork. Realizacja pomysłu
będzie polegać zarówno na pracy nad częścią programistyczną jak i nad aspektem biznesowym
projektu.

Pod koniec akademii odbędzie się konferencja (Demo Day) na której zespoły będą miały okazję
zaprezentować swoje rozwiązania potencjalnym inwestorom, mediom oraz nawiązać kontakty
biznesowe.

Rejestracja na Entrepreneuria Start-up Academy trwa do 5.07.2013. Liczba miejsc jest ograniczona!
www.entrepreneuria.eu/startupacademy

(Istnieje też możliwość uczesticzenia tylko w cyklu szkoleń. Rejestracja trwa również do 5.07.2013!
www.startupacademy.evenea.pl)

Projekt entrepreneuria.eu jest współfinansowany przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
w ramach programu „Kreator Innowacyjności – Wsparcie Innowacyjnej Przedsiębiorczości
Akademickiej”, pt. „Akcelerator Przedsiębiorczości”.
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jednak naukowcy mówili o nauce Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery mogą wykrywać
pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy sfotografowały dwie formujące się planety Bakteriofagi mogą
chronić żywność przed salmonellą  
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